
Nadační fond Srdce
Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4
Česká republika

tel.: +420 236 055 006
fax: +420 261 362 985

Email: nfsrdce@gmail.com 
dominika.chadrabova@ikem.cz

IČ: 63830311

Jak mohu přispět?
č. účtu: 271212267/0300

č. účtu: 75825349/0800



Diagnostika a léčba srdečních a cévních onemocnění 
prodělala v uplynulých 30 letech nesmírný pokrok, mimo 
jiné díky zavedení mnoha nových technologií a přístrojů. 
To s sebou nese i zvýšené nároky na přípravu budoucích 
kardiologů. Nadační fond Srdce, který byl založen na 
Klinice kardiologie IKEM v Praze, podporuje jak zavádění 
nových metod v kardiologii, tak i vzdělávání lékařů, 
techniků a zdravotních sester. Díky činnosti Srdce jsme 
byli schopni pořídit mnoho důležitých přístrojů, která 
zlepšují péči o naše pacienty. Fond přispívá pravidelně 
i na účast našich zaměstnanců na odborných akcích 
a podporuje přípravu informačních materiálů pro 
pacienty.

Více jak 20 let je Srdce organizátorem mezinárodního 
sympozia „Prague Workshop on Catheter Ablation“, 
které se každoročně účastní okolo 300 odborníků 
z různých zemí a která zásadní měrou přispěla k rozšíření 
metody katetrizačních ablací v České Republice 
a v okolních zemích. V této oblasti léčby arytmií jsme 
dnes na špičce v celé Evropě.

„Jsem nesmírně rád, že činnost a účel nadačního fondu 
Srdce mají tak velký význam pro rozvoj celého oboru 
kardiologie a zejména pro zkvalitnění péče 
o nemocné na Klinice kardiologie IKEM v Praze“.  

prof. MUDr. Josef Kautzner CSc. FESC 
předseda Správní rady NF Srdce

Děkujeme za Vaši podporu!


